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CODIGO

41

44

51

52

53

54

55

56

48

58

62

ANEXO No. 3
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A DICIEMBRE 31 DE 2013
(Cifras en miles de pesos)

CONCEPTO

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES
TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION

DE OPERACION

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES

TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

GASTOS DE INVERSION SOCIAL
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros Ingresos

OTROS GASTOS
Otros Gastos

COSTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

é ) UBEIMj AR DEEGADO BLI%N
obernador del Departamento del e del Cauca

PERIODO
ACTUAL
DIC 312013

o Yalle del Cauco

8ren Hecho!

PERIODO
ANTERIOR
DIC-31-2012

1.524.913.509

1.506.902.968

1%

646.714.093

878.199.416

621.692.670

885.210.298

4%

-1%

1.002.784.822

1.012.746.942

1%

191.838.325 226.760.349 -15%
4.021.667 4.180.010 -4%
3.916.403 25.343.200 -85%
2.026.575 2.340.661 -13%

800.981.852 753.122.722 6%

0 0

522.128.687 494.156.026 6%
47.826.090 110.104.065 -57%
47.826.090 110.104.065 -57%

112.572.362 44.668.213 152%

112.572.362 44.668.213 152%
2.066.870 329.224 528%

455.315.545] 559.262.654] -19% |

| ZAPATA
abilidad

TP/ 41984-T




CODIGO

41

4105
4110
4195

4
4408
4413
4428

51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

52
5211
5240

53

5302
5303
5304
5314

5330
5340

5344
5345

54
5423
5412

5421
5425

ANEXO No. 4
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A DICIEMBRE 31 DE 2013

(Cifras en miles de pesos)

CONCEPTO

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (Db)

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

SERVICIOS PERSONALES
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y

DE OPERACION
SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES
GASTOS POR SEGUROS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES

PROVISION RENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA RENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA DEUDORES
DEPRECIACION

DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION PROP., PLANTA'Y EQUIPO

AMORTIZACION BIENES ENTREGADOS A COMODATOS
AMORTIZACION INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL
DE CAPITAL A LAS EMPRESAS

PARA EL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD

SOCIAL
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PERIODO
ACTUAL
DIC 31 2013

PERIODO
ANTERIOR
DIC-31-2012

1.524.913.509

1.506.902.968

1%

646.714.093 621.692.670 4%
552.115.372 525.002.428 5%
95.047.333 96.945.521 -2%
-448.612 -255.279  76%
878.199.416 885.210.298  -1%
575.864.824 514.222.175  12%
14.595.965 325.000 4391%
287.738.627 370.663.123  -22%
1.002.784.822 1.012.746.942 1%
191.838.325 226.760.349  -15%
53.186.600 51.702.145 3%
114.598.807 142.195.573 -19%
10.907.989 9.394.982 16%
1.543.054 1.280.333 21%
11.569.854 10.480.815 10%
32.021 11.706.501 -100%
4.021.667 4.180.010 4%
4.021.667 4.180.010  -4%
0 0 0%
3.916.403 26.343.200  -85%
404.000 272 148429%
0 0 0%
3.459.108 0 0%
53.295 26.342.928 -100%
0 0 0%
0 0 0%
0 0 0%
0 0 0%
2.026.575 2.340.661  -13%
2.026.575 2340661 -13%
0 0 0%
0 0 0%
0 0 0%



ANEXO No. 4

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL valle del Couco
A DICIEMBRE 31 DE 2013 Bien Hecho!
(Cifras en miles de pesos)
CODIGO CONCEPTO PERIODO PERIODO
ACTUAL ANTERIOR %
DIC 31 2013 DIC-31-2012
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 800.981.852 753.122.722 6%
5501 EDUCACION 451.287.185 437.973.077 3%
5502 SALUD 309.298.467 287.674.210 8%
5504 VIVIENDA 247.261 28703 761%
5505 RECREACION Y DEPORTE 11.739.579 12.290.393 -4%
5506 CULTURA 13.076.813 11.992.154 9%
5507 DESARROLLO COMUNITARIO 15.332.547 3.164.185 385%
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 522.128.687 494.156.026 6%
48 OTROS INGRESOS 47.826.090 110.104.065 -57%
4805 FINANCIEROS 20.435.522 22.440.652 -9%
4807 UTILIDAD METODO PARTICIPACION 3.193 0 0%
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 20.350.666 13.917.894 46%
4810 EXTRAORDINARIOS 6.196.966 5.495.798 13%
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 839.743 68.249.721 -99%
58 OTROS GASTOS 112.572.362 44.668.213 152%
5801 OTROS GASTOS 20.978.989 3.248.399 546%
5802 COMISIONES 778.549 5.962.451 -87%
5808 PERDIDA METODO PARTICIPACION 343.909 34.635.287 -99%
5810 EXTRAORDINARIOS 729613 822076 -11%
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 89.741.302 0 0%
62 COSTO DE VENTA DE BIENES 2.066.870 329.224 528%
6210 BIENES COMERCIALIZADOS 2.066.870 329.224 528%
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO l 455.315.545] 559.262.654] -19%
WS ehiogasdiln e
- UBEIMAR DELGADO BLAND ADRIANA ZAPATA
Gagpernador del Departamento del Valleglr Cauca ntabilidad




1d 09HY1 YNYIUINI VOITdNd vYaN3a S3ISFHIUNI
0Zv1d 09dV1 3d VNY3LNI YOIN8nd van3a

ONYALNI 02178Nd 01133¥O 30 SINOIOVHIJO

FANIINHOO ON

SO¥30U3L 30 YOAVH V SOANVIFY
SOAISYd SOYLO

S3NOISN3d Yivd NOISIANO¥d
SVIONIONILNOD Y¥Vd NOISINOYd

SOQVKILS3 SOAISYd

HVOVd HOd SINOISN3d
SITVIOO0S SINOIOVLSIYd A SOVIVS

$3Tvy08av1 SaINOIOVOIN8G0

ANTVS SOIDIAYIS NOIOVLSIdd A NOWQAY
SIVIDIANT SOLIA3YO

NOWQV N3 SOQIg103d SOS¥NO3y

SOaIg103y SOdIOLINY A STONVAY

HVOVd HOd SYSVL 'SOLS3INdWI

JyamiL

30 OLS3NdWI 3 JIN3Nd V1 N3 NOION3L3d
SIHOA3IIV

HVOVd HOd S3SIHILNI

SILNIHHOD SVIONIFHIISNVHL
SOIDINY3S A SINTI8 NOIDISINDAY

YVOVd ¥0d SVININD

0Zv1d 01400 30 SYNILNI

02178Nd O11a3y¥0 30 SANOIOVHIJO

FINIRNOD

0 0 0

$00'8Z2€°01- 85165002} ¥Si'L2L'60)

0

¥00°82¢°01- 851°650°021 vS1°LZL601

L09°859¥9¢ 641°95¥°981 98.L'v10°1SS

267 €9€'61- Z26¥'€9€°61 0

Z6P°¢9E'61- T6P°€9E 61 0

L1E°6¥5 L0E- LLE'6VG L0E 0

G81'0€9°9.- G81°0€9'9L 0

T95°641°¥8¢- 295°6L1'¥8¢ 0

0

808'60¥°0¢- S6£°9¥8'GLL 18G°9¢eV'5G1

EL6ELLY S9v'L18°0L 8LE'L66'VL

$68'S€T°91- 098°€99°9¥C §96°L2V°0E2

yi2062'Ly 89/.'8€9'69 286'826'9L 1

6.9'262 €€L'98L° LY [A3 4 < idVAd

2Ge0€9'S 0 ZGE0E9'S

6¥0°L2¢€'E- 282962t €€C'626

9€02¥L- ¥8£°0€L°} 8¥£'886

GE0'€0E £€2.'888 85216474

€12'8562 | ZA S TA R} Ly.1'€88'8E

Zieeloe- ZLeeloe V]

0v6'6£8'6 ¥22'990°L ¥91°906'9}

L81'€S5L2 119°008'v6 86.'€5€'22}

0

€8£°06L°L8 Li¥'905°€92 ¥6L'962°1S¢€

0

$S9°€L- ¥S9'El 0

¥59°€L- ¥S9°€L 0

0

v L02°60¢€- 6.6°92L°¢CL6 ££5°615'¥09

[4 71744 S ngelle] €102 1€ 210
$ YORIALNY WNLOVY
NOIDVRIVA 0QqoRiad oaoad
7oYO2H L2ig

OAISYd

€922
802z

T

5062
62

0zle
11924
x4

(01314

14

08¥Z
09be
%1 44
0s¥e
orve
jeloi 44

Seve
(4444

€ove
1ove

1£4

€022
[44

'aod

S§v9°9¢8°GLL- €6Z°0€0°€Y0'S 8P9'€6L°L26V

259'GLb'e-  2596LvE 0

0 0 0

TS9'SLV'E- 7S9SLy'E 0

228’0yt v9Z'€l 980'vSL

L0TLLL 999'6¥.°9 £89'126L

6€8°ZLE'L 0£6°29L°9 69.°§40°8

G69'6¥E'CL  098'990°9L G55911'68

8€6'1.G'G/2 6680£E718L L€8°206' 95V

siloles 821'G82'6L €¥2'560'88

626°LLEVL  86G268CL 126'0L2'L8

¥0.'982.°Gl  68928S'¥ 68€'69€°0C

18€°968°L2¢ 0.LL°8SLViv 1SS ¥S0°TYL

v.2C7.06) 6LL1EGGY €500L9%9

ViTTLO6L  6LLLES'SY €50°019'v9

0 0 0

806'6.€L- 806'6.E°L 0

98€°166- 98€°166 o]

v6Z°1€€'8-  v6T1EL’8 0

0./8'€5L'¥8L 166582 ¥02 198'6£¥'88¢

66£'€.8 620'8 8¢v'188

692°L20°S8L 0Z0'¥6Z'¥0Z /687 1TE 68C

L18°10S°12S S¥8'695°289 /T99'190°v0C'1

Zioz-1e-o1a €10z L€ OId
$ YORIALNY WNLOV
NOIDVIIVA OQoRiad 0aonriad

( sosad ap sajiw ua sead)

€102 30 1€ 3¥aN31010 V

VHIIONVYNIJ NOIDVNLIS VI N3 SOISWVD 30 Oav.is3a
VONVvO 130 3711VA 130 NOIOYNYIS09

S 'ON OX3NY

FLNIRAHOD ON

OQVdIDILNY HOd SOQVOVd SOLSVD
SIIVIIVNLOV VHIIONVNIA VAUIS T

SOALLDV SO¥LO

OLISNVYL N3 SVIONVOY3N
VIONILSIX3 N3 SVIONVOHINW

SORIVYLNIAN|

$340AaN3a SOYLO

SORIVIONGId SOOHVONI
SOAVO3ULINI SOdIOILNY A SIONVAV
HVH800 HOd SYIONIHIISNVHL
SORIVLNGIL ON SOSIHONI
s$3¥0an3aa

TVNLIV VION3DIA
YVHE0D ¥0d SYLINIY

NOIOVdIOlLYvYd

OQOL3IWN STTVINOWIHLYd SINOISHIANI

-Z3ainon

3a

S3INOIDNLILSNI N3

FIEVIMVA VINTY

3d NOIDIQY  S3INOISHIANI
van3a 3a SOTNLLL N3 Z3aIN0I1
NOIOVYHLSININGY S3INOISHIANI
SIANOISHIANI

SVH3IONVNIA
$01iS0d430
vrvo

OAILD343

FINIRNNOD
OALLDY

5061
1061

6l

§esi
0151
sl

744"
yevl
ozyl
Eibl
[10)43

147

soel
<l

8021

2021

Lozt

43

[o]3%%

SoLtL
3%

‘aod




YavINWNOY NOIDYID3¥d43a

S3ITFI0H A
VYSNIdSIA'YNIDOOD HOAIWO0D 3a OdiNd3

NOIDVATT3

A NOIOOWHL 'J1¥O0dSNYHL 30 0diNd3
NOIJVLNdWOD

A NOIDVIINANOD 30 QdIND3
VYNIOIHO

30 SOdINDI A S3IYASNI  'S3183INW
OJI4ILNIID A ODIQ3INW OdIND3

OdIND3 A VINYNINOYIN

$3718VYD A SV3ANI1 'S303y
S3INOIDVIIAIaT

V93008 N3 S3183NN SIN3I8
0SdNI NI SINOIDNYLSNOD
STLINIINOW3S

SON3YY3L

0diND3 A VINV1d ‘S3ava3idOdd

$330AN3Q Yivd NOISINOYd
0d802 21410 svan3a

$3¥0aN3A S0YLO

SOQVOIYLINT SOLISOd3a
SOIYIONAId SOOYYINT
SOAQVOIYLNIT SOdIOILNY A SIONVAY
SORIVLNSIYL ON SOSIHONI
$3¥oan3a

HOIRIILNY VIONIDIA
YYHIF0I YOd SYINIY

INOISH3ANI NOIDJ310¥d Ydvd NOISINO ¥
NOIOVdIDILEYd

0QO0L3n SITVINOWIHLYd SINOISHIANI
01800 13d

OQOLIN-STTVINOWIMLYd  SINOISHIANI
FI8VIIVA YINTY

-Z3QINDIT 3@ NOIDIQY  SINOISHIANI
vaNn3a 30 SONLIL N3 Z3QiN0I1

3a NOIDVHLSININGY S3INOISHIANI

SIANOISUIANI

162'802'¢-  08L¥S¥0.- 1€65'€99°€L-
o v£6'€2e pee'ece
9p€'062 S$2'069'v 185086
191°15€°SS 851°€81°001°1 61€'vESSSLL OAISYd V101 €81°961- 828'€L6'LL SY9'LLLLL
62¢€'8¢- Leziog’s 2062919
0 2€.'660°'G 2€.°660'G
000'€ 0/5'61G'Y 045°22S'Y
62001 0 62001 0OQVYdIOILNY ¥0d SOQISIO3Y SOSIHONI 0162 0 00001 00001
Sy, ¥8.2C 0 Sy ¥8.'CC SO¥30YIL 30 YOAV4 Y SOANYO3Y  S062 €92'8i8’L £06°096'0L 991'62L2CL
PLLYVEL'TT 0 PLLP6LTT SOAISYd SOYL10 62 928'6L0¢C 0G8°0€C°} 9.9'9b2'€
0 959'6¥9 959'6¥S
b= 1S 0s
685°06€ €0L00V Liv 269062 LY
o 0.0'80L°2LS 0.0'80L°LS SITVYNOISNId SONOS Yivd NOISINOYd  L2LiZ 09.°v.0°'L £2€°905°8SY €80°085°6Sy
LLE6YSL0€E 4] L1E'695'L0€ S3NOISN3d Yivd NOISINOYNd 0242
0 4] 0 SITVIDOS SANOIDVLSTID NOISINOSd  ShiT 99€'6/9'2- ¥IO'GLYO¢E- 08€'¥60°€€-
S81°0€9'92 0 G81°0€9'9L SYIONIONILNOD YVYd NOISINOdd  0L4Z 0 068'8€¢E 068'8€€
Z295°6L1°P8E 0,0°801°LS 2€9°L82 LY SOAQVIILS3 SOAISYd x4 0 8.1'688'L1 8/1°688L1
o 0966522~ §.5960'¢8 GZ9'9¢€€°08
o 2G€°650°'€CL- €8¥'LvI'8CL 1€1'880°S
o L0¥°902°2
0 0 0 SITYNOISN3d SONO8 6292 LLETEO DL LLETEQ DL [
0 0 0 SOQILINT SOTNLIL A SONOS SONL0 9 2E9PTE0vL- EvP 680°L02 11L8'¥9L°99
]
o ] 0 TYNOISNId 'LOVOHLIY A SINOISNId  045C
0 0 0 SITWVID0S SIANOIDVLSIHC A SOIMVIVS  0LST 0 vy LL0E ovp LLO'E
0 0 0 $37vy049VYT SANOIDVYOIIa0 114 0 9y L10°E My Li0'C
0
1G6°C62 6" 1562626 0 NOWAY N3 SOQI91I03 SOSINI3FY  €5¥C 82.°€0p- G618y €26°188-
o 0 0 SIWVINANT SOLIA3HD  09¥ LoiLese’l §9€°CSYe 99'GE8'6
o ] 0 SOQAI8I23Y SOdIJILNY A S3ONVAY  06¥C 866'59¢ 8LL'v.E°9C 121°0¥9°9¢C
196°262°6- 1S6°262°6 0 VYOV ¥Od SYAN3ND <4 o 0 0
0 220'6.6 0 220646
0 £6£'v22'8 67€ 8PE 8T erLTLS 9¢
Z10Z-1£-010 €10Z L€ 210 Z10zZ-1€-01a €10Z 1€ 210
$ HORIALNY avNLOVY $ YORIFALNY wvNLOV
NOIDVRIVA oaonad oaonsad NOIDVRIVA oaondad oaoad
( sosad ap sajiw ua seyid)
€102 30 1€ JUEW3I0IA V
FOUIDYY U6 VH3IONVNI4 NOIOYNLIS V1 N3 SOISWVD 30 0av1is3

vONVO 134 3TIVA 130 NOIDVNYIF0D

S "ON OX3NV

G891
0891

SL91

091

G991

0991
G591
059l
oy9l
ge9l
Sl9l
olgl
5091

9}

08yl
Sivl
oLpl
er4 48
pevi
ozvi
1941

vl

olgl
€l

[8}:74]
80¢1

Lozt

zozi

243

(43

ty




9

B9M) |op 9|)eA |op ojuswepedaq [op Jopeuighon
zﬁ@.ﬁ 0avo13a ¥yWi3EN
N..\ s m .

8ES PhY'Y BLLSLLY (80Q) VYINOD HOd TO¥LNOD 30 SYH0OQ3AFHOVY 5166

929'69. ¥8Y oLL'vI9esy (8Q) YHiINOD 5066 000Gy~ 000Gy~ H3) VYINOD ¥Od T10¥LNOD 30 SYyOaNn3a
¥O0d SILNIONILNOD S3AVANIFYSNOdS3Y

9L viL 68y 682°6CL'L8Y (80) VHLNOD ¥Od SYHO0Q3INIOVY 66 9G9'1L- 9G9'L- ) YHANOD ¥Od SIINIONILNOD SOHO3N3a
959°9% 959° 9%~ (49) VHLNOD ¥Od SV0AN3a

109}~ 109}~ SOH30¥3L 3 SOAIGIDIH SINIIT  9¥E6
LES' YV - CLSELL Y YIGOLSND N3 SOAIFI03Y SANIIF  90€6 000°GY 000'G¥ SOavdIL3d SOAILOY
[ iiaa 6LLSI Y TOMINOD 30 SYHOQ3TOV €6 000°'S¥ 000°'S¥ TOULNOD 30 SVHOAN3A
0v¥C'690°GLeE- yZLEL6ELE SITIVIONILOd SINOIDYOITEO 126 959°'L 959'L SILINIONILNOD SOHOIH3IA SOHL0
98€£°00L 691~ 98€°00.'691- SOL21N13INOD 3A NOIONTOS 0216 0 0 STATVNLIVEHINOD SVIINYHYO

30 SOAILYNYILTY SOWSINVYIIW A SOIDLLIT
929'69.L V8V [ S3LNIONILNOD SIAVAINISVSNOdSIY 16 959'} 9991 SILNIONILNOD SOHOINIA
0 0 SYHOG33UOV NIQHO 3@ SYAN3IND 6 0 0 SYHOGN3Aa NIGHO 3G SYLN3ND
lzzve99soy [ecr-oesszes  oregszicrs OINOWRILYd A OAISVd TVLOL) lezvsogsor Jeci-oeg'szes Joressziers | OALLOV Tv101]
TSL'9TEEL-  8YE62588T 961 €0 v/C SINOIDVZINO VA
£€0'LOL- 981 €45~ 6L2°v.9- SOY3OHIL
Y SOQVOIYUINI SIANAIE ‘WNIV LIOWY
LG8 LY~ 6.8°L.6 820°0¢€6 STGIONVLNI
9.0°91¥'8.L- 0 9.0°9Lv'8L- vOI18Nd YANIIOVH NOIOVZIMOTWATY  8Zi€ LE€ 08¢e- 129°€€8°G- zs6€iz9 SO¥3%UIL
V SOQVOIHINT S3INIIF 'WNOV "LHOWY
6¥2'980°€ LEL'GPEOL 98€'cEY'EL 0avdOdHOOINI 001N18Nd OINOWIMLVYd  GZiE vG6'8vL- ¥08°€02°9S 068'$¥50'95 SOY3OYIL v SOQVYOIHINT SINTIF
0 6.5'69S 69695 TINOWIELYd L¥Vd OQOL3W LIAVE3ANS  LLLE 8LE 0L ¥0.°'88S°C1 98¢€'8/1°7C1 YN3rY ava3idOodd SYHOIM3W A Svd80
251'928°€l- 8Y£'625'88C 961'€0L'¥.2 NOIDVZIHOTVA ¥0d LIAVHIdNS  GLLE 60.°099'¢ 0 602°099°¢ OQvdIJILNY ¥0d SOQVdIJILNY SOLSYO
601 L¥6'E0L- ¥59'292 655 SPS'SLESSY 01010433 130 0AYLINSTY  OLIE Z08¥50°00L 69918 LIFL  LIESECLISL SIWINYNLOV YHIIONYNIA VANISIY
660°LL¥ E¥S Z92'669'99.€  LIEILLOLEY WOSI4 WLdvD  SOIE 7.°008'88  L6SPLLEILL 696'PL6'1S8'E SOAILOV SO¥LO
LLO'PLE0SE 086'90V'SZ9Y  166°0ZL'SL6Y vOIeNd VANIIOVH 1€
8€S'LL9'CL- 9LY'SZTP'8ZL L~ ¥L0'LE02OT L- O10143N38 30 $INTIF NOIOVZILHOWY
1L0P1E°09E 086°'90¥'SZ9%  166°02L°SL6'Y OINOWISLYd 0 zeeTSY'T FASNATHA SIWVAUNLIND A SOORIOLSIH SANIIA
0 CELLLLE0L'E E€ELLLLEOL'E 001718Nd OSN 340 San31g
0 9v5'969'S 9¥5'969'S NOIDONYLSNOD
N3 00178Nd OSN A OIDI43N38 3a SINII9
8E9LL9EL- SEL'S68°Z85C L6SE82'605°C SITVENLIND
A SOJIMOLSIH 2 O02118Nd OSN 30 S3N3Ig
Z102Z-1€-010 €102 1€ 0Ia Zi0Z-1£-01a €10Z L€ 210
$ HOILNY VALOVY $ HORIZLNV avALOvY
NOIDVINVA 0god3d 0aoad NOIODVRIVA 0ogo3d 0QgoNad
{ sosad ap sajiw ue sea1)
€102 30 1€ INBWIIOIA ¥V
JOUYIRN) UIG YH3IONYNId NOIOVNLIS V1 N3 SOISWVYD 30 OavLis3

YONVO 130 3T1IVA 130 NOIDYNYIE09
G "ON OX3NY

S168

S068
68

Sles
€8
0618
8718

18

6661
SL61

0.61
Sz61

0z6l
Gi6l
S061
1061

61

8Ll
ShLL
0LLL
G0LL

L




eane) [9p dj|eA |9

Jusweliedaq jop Jopeu

13goo
NOANVTH 0avo13ad mSz&: /\
VT D

G.0'9lv'8.L G.09l¥'8.L 0 vOinand YAN3IOVH NOIOVYZISO VAT 8cie
98ecev el 6¥2'980°¢ 0 LELOYEOL Geie
0avy30ddOINI O3119Nd OINOWIYLVYd
6.G°69S 0 0 6.9°699 TVINOWIAELYd LilE
1yvd OdOoldN LIAVH3ANS
961°€0L¥.C €0y’ 0¥0°'L GGG'998'F1 8¢ 625'88¢ NOIJVZIYOTVA HOd LIAVH3INS SLi€
SyS'SlLESSY SpS'GLEGSY ¥G9'¢9C 659 ¥G9°'¢9C'6GS 010104313 130 0av.LINs3y 0Lle
09 9Ll 0OLEY ¥59°¢9C 655 9G5'G¥8'Gl 29C'66999.°¢€ vOSId TV.LIdvO S01€
166°02.°S.L6'Y 1S8'7¥04°8L0°L  [0¥8°06£°899 086°90Y'529°Y voIn8nd VAN3IOVH Ie
€10230 1€ €T0Z 30 T€ IYEWIIDIA V OLNIIWINOW | TT0Z-1€-01A V OQ1VS OINONRILVd 091aod

J49W31DIa VY O41VS

jOYooy uaKg

DINp) 3P 3

( sosad ap sajiw ud seyd)
€102 34 L€ JHaN3I10Ia v

OINOWIRYLVd 13 N3 SOIgWVD 30 Oavis3
vONvO 13d 3717VA 130 OLNINWVLHVdIA
9 'ON OX3INV




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

